ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 3168/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 25 tháng 11 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập 17 Trạm Y tế/17 xã, thị trấn thuộc huyện Trảng Bom

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Y tế tại Công văn số 2014/SYT-TCBC ngày 14/9/2010, Công văn số 2335/SYT-TCCB ngày 13/9/2011 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1860/TTr-SNV ngày 19/10/2011,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập 17 (mười bảy) Trạm Y tế xã, thị trấn thuộc huyện Trảng Bom như sau:
01. Trạm Y tế xã Hố Nai 3.

02. Trạm Y tế xã Bắc Sơn.

03. Trạm Y tế xã Bình Minh.

04. Trạm Y tế xã Giang Điền.

05. Trạm Y tế xã Quảng Tiến.

06. Trạm Y tế thị trấn Trảng Bom.

07. Trạm Y tế xã Sông Trầu.

08. Trạm Y tế xã Cây Gáo.

09. Trạm Y tế xã Thanh Bình.

10. Trạm Y tế xã Tây Hòa.

11. Trạm Y tế xã Trung Hòa.

12. Trạm Y tế xã Đông Hòa.

13. Trạm Y tế xã Đồi 61.

14. Trạm Y tế xã Sông Thao.

15. Trạm Y tế xã Bàu Hàm.

16. Trạm Y tế xã Hưng Thịnh.

17. Trạm Y tế xã An Viễn.

Điều 2. Các Trạm Y tế xã, thị trấn tại Điều 1 được sử dụng con dấu và thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo quy định của pháp luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và bãi bỏ các văn bản về thành lập Trạm Y tế trước đây.
Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Y tế, Chủ tịch UBND huyện Trảng Bom; Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Trảng Bom; Trưởng các Trạm Y tế xã, thị trấn tại Điều 1 và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Nguyễn Thành Trí